Протокол

проверки школьного этапа олимпиады по астрономии в 11 классе

Дата проведения: 12.10.2018
Место проведения: МОБУ Тумаковская сош

Учитель: Лейман Е.А.
Председатель жюри: Пичковская Г.М.
Ассистент: Алексеенко О.А.
	№

п/п
	Ф.И.

участника  
	                                            Задания
	Всего

баллов
	   Место 

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	48
	

	1.
	Махмудова Зимфира
	3
	8
	   8
	8
	6
	0
	33
	призер

	2. 
	Подвысоцкая Елена
	8
	8
	8
	8
	6
	0
	38
	победитель

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


